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- Elıterjesztés a Képviselıtestületnek  

a 2010. évi sporttámogatások felosztásának módjáról  - 
 

 
Tisztelt Képviselı- testület! 

 

Sárospatak Város Önkormányzata 5/2010. (II. 10.) költségvetési rendeletének értelmében 13. 

000.000 Ft, azaz tizenhárommillió forint használható fel helyi sportegyesületek támogatására.  

A 8/2005. (III. 1.) számú Sárospatak város testnevelési és sportfeladatairól szóló rendelete 

szerint ebbıl az összegbıl 300.000 forintot elkülönítetten kezel hivatalunk. A rendelet 5 §-a 

értelmében az elkülönített összeg azon sportolók számára ítélhetı meg- kérelemre-, akik az 

adott évben nemzetközi, illetve kiemelt hazai versenyen vesznek részt.   

A továbbiakban fennmaradó összeget - 12 700 000 Ft - a korábbi években gyakorlattá vált 

pályázati rendszer alapján szeretnénk felosztani a városban mőködı sportegyesületek, illetve 

szakosztályaik között.  

Ebben az évben is prioritást élveznek azok a pályázók, akik kiemelkedı utánpótlás-nevelési 

tevékenységet folytatnak.  

Pályázhatnak a Sárospatakon mőködı sportegyesületek, szakosztályok és diáksport 

egyesületek a mellékelt adatlap kitöltésével.  

A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 16.  

Kérem, hogy a sporttámogatások elosztásának módjával, a pályázati felhívással, illetve a 

pályázati adatlap tartalmával kapcsolatos elıterjesztést elfogadni szíveskedjenek.  

     

                                                             Tisztelettel:  

 

Sárospatak, 2010. február 16.  
 

        Hajdu Imre  
         tanácsnok  
 

  



 
 
 

 PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 
 
Sárospatak Város Önkormányzatának Képviselı- testülete pályázatot hirdet sportegyesületek 

tevékenységének támogatására.  

Pályázhatnak a Sárospataki székhellyel rendelkezı és Sárospatakon mőködı sportszervezetek, 

szakosztályok és diáksport egyesületek.  

A pályázatok elbírálásánál elınyt jelent az utánpótlás nevelést elısegítı folyamatos 

sporttevékenység biztosítása.  

A pályázat keretösszege: 12. 700.000 Ft  

A pályázat érvényességének feltétele, hogy a kiírás mellékletében szereplı „Adatlapot” és 

„Nyilatkozat a közölt adatok valódiságáról” címő dokumentumot egy példányban papíralapon 

aláírva, lepecsételve adja le a pályázó, illetve a kitöltött dokumentumokat elektronikus 

formában is juttassa el a Polgármesteri Hivatal 2. számú irodájába, Vighné Fehérvári 

Zsuzsanna részére.  

A pályázathoz csatolni kell a szervezet 2010. évi munkatervét is.  

A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 16. 1200 óra.  

A támogatások megítélésérıl - az Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottság javaslata alapján - 

Sárospatak Város Képviselı- testülete dönt.  

pályázatok elbírálásának határideje: 2010. március 26.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SÁROSPATAK VÁROS KÉPVISELİ-TESTÜLETE 

……/2010. (II.26.) Kt. számú  

h a t á r o z a t a 

a 2010. évi sporttámogatások felosztásának módjáról   

 
 

A Képviselı- testület a tárgybani elıterjesztést megtárgyalta és a 2010. évi sporttámogatások 

felosztásának módját jóváhagyta.   

 

Felelıs: Polgármester, jegyzı 

Határidı: 2010. december 31.   

 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
Dr. Hörcsik Richárd s.k.               Dr. Szabó Rita s.k.  

      polgármester                jegyzı  

 

A kivonat hiteléül:  

 

 



Sárospatak Város Önkormányzata - sportcélú támogatá s

1.

2.

3. fı
fı

4.

6-7 éves: fı
8-9 éves: fı
10-11 éves: fı
12-13 éves fı
14-15 éves: fı
16-17 éves: fı
18-19 éves fı
20-21 éves fı
Felnıtt: fı

Kérjük, csak a szürke részbe írjon!

A sportszervezet neve (egyesület/szakosztály):

Az utóbbi három évben elért kiemelked ı versenyeredmények
(pl. megyei, regionális, országos bajnokságon elért eredmények, EB, VB eredmények)

A sportszervezet/szakosztály adatai

Az egyesület/szakosztály létszáma:
ebbıl igazolt versenyz ı:

A versenyz ık száma korcsoportonként:

A sportszervezet címe:

A pályázatért felel ıs személy neve:

A pályázatért felel ıs személy telefonszáma:

Adatlap a 2010. évi sporttámogatások igénybevételér e
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5.

I. 0
1.
2.
3.
4.
5.
6.
II. 0
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

5.1.

Ft
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

0

6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Rezsiköltség (bérleti díj, víz, gáz, villany, telefon)

Tétel megnevezése

Összesen:

Egyéb pályázatok, támogatások

Eredmény

Kérjük, sorolja fel azokat a versenyeket/bajnokságo kat, melyeken szakosztálya részt 
vett a 2009. évben (a felsorolást - amennyiben kevé s a hely - pótlapon folytassa!

Az egyéb költségek részletezése

A verseny megnevezése Korosztály

Versenyengedély
Sportfelszerelés
Játékvezetıi díjak

A szakosztály 2009. évi költségvetése

Szponzor

Étkezési költség
Szállásköltség
Nevezési díj

Reklámköltség
Terembérlet

Sportpálya használat

Bevételek (Ft) (1+ … 6)

Tiszteletdíjak

Egyéb bevételek
Kiadások (Ft) (7+ … 20)

Tagdíj

Bér és járulékai

Utazási költség

Önkormányzati támogatás

Egyéb költség

Rendezvényekbıl származó bevételek
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7.

I. 0
1.
2.
3.
4.
5.
6.
II. 0
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

7.1.

Ft
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

0

8.

8.1.

8.1.1.

Az igényelt támogatás mértéke (Ft): 0

Az igényelt támogatás aránya a 
költségvetési f ıszámhoz viszonítva (%)

#ZÉRÓOSZTÓ!

Összesen:

Egyéb költség

Az egyéb költségek részletezése

Tétel megnevezése

Játékvezetıi díjak
Bér és járulékai
Tiszteletdíjak
Reklámköltség
Terembérlet
Rezsiköltség (bérleti díj, víz, gáz, villany, telefon)
Sportpálya használat

Utazási költség
Étkezési költség
Szállásköltség
Nevezési díj
Versenyengedély
Sportfelszerelés

A szakosztály 2010. évi tervezett/jóváhagyott költs égvetése

Tagdíj
Bevételek (Ft) (1+ … 6)

Önkormányzati támogatás

Szponzor

Az önkormányzattól igényelt támogatás adatai

Egyéb pályázatok, támogatások

Rendezvényekbıl származó bevételek
Egyéb bevételek
Kiadások (Ft) (7+ … 20)
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8.2.

Ft
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

0

8.2.1.

Ft
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

0

8.2.2.

Január Február Március
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
14/a.
14/b.
14/c.
14/d.
14/e.

0 0 0

I. negyedév

Sportfelszerelés
Játékvezetıi díjak
Bér és járulékai

Az egyes, önkormányzattól tervezett, támogatási tét elek felmerülésének ideje

Sportpálya használat
Egyéb költség

Utazási költség
Étkezési költség
Szállásköltség
Nevezési díj
Versenyengedély

Összesen

Tétel megnevezése
Edzıi mőkdési engedély

Összesen:

Az igényelt támogatás egyéb költségeinek részletezé se

Orvosi felszerelés
Telefonkoltség
Utazási koltség
Adminisztrációs koltségek

Tiszteletdíjak
Reklámköltség
Terembérlet
Rezsiköltség

Egyéb költség

Tétel

Összesen

Reklámköltség
Terembérlet
Rezsiköltség (bérleti díj, víz, gáz, villany, telefon)
Sportpálya használat

Sportfelszerelés
Játékvezetıi díjak
Bér és járulékai
Tiszteletdíjak

Étkezési költség
Szállásköltség
Nevezési díj
Versenyengedély

Az igényelt támogatás tervezett felhasználása

Utazási költség
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Április Május Június
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
14/a.
14/b.
14/c.
14/d.
14/e.

0 0 0

Július Aug. Szept.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
14/a.
14/b.
14/c.
14/d.
14/e.

0 0 0

II. negyedév

Sportpálya használat

Összesen

Egyéb költség

Játékvezetıi díjak
Bér és járulékai
Tiszteletdíjak
Reklámköltség
Terembérlet
Rezsiköltség

III. negyedév

Étkezési költség
Szállásköltség
Nevezési díj
Versenyengedély
Sportfelszerelés

Sportpálya használat
Egyéb költség

Összesen

Utazási költség

Játékvezetıi díjak
Bér és járulékai
Tiszteletdíjak
Reklámköltség
Terembérlet
Rezsiköltség

Nevezési díj
Versenyengedély
Sportfelszerelés

Utazási költség
Étkezési költség
Szállásköltség
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Október Nov. Dec.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
14/a.
14/b.
14/c.
14/d.
14/e.

0 0 0Összesen

IV. negyedév

Rezsiköltség
Sportpálya használat
Egyéb költség

Sportfelszerelés
Játékvezetıi díjak
Bér és járulékai
Tiszteletdíjak
Reklámköltség
Terembérlet

Utazási költség
Étkezési költség
Szállásköltség
Nevezési díj
Versenyengedély
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9.

a.
 -

 -
 -
 -
b.
c. Nyilatkozat a közölt adatok valódiságáról.

10.

 -

 -

11.

12.

13.

14.

15.

16.

PH.
szakosztályvezetı

Amennyiben a kérelem (adatlap) hiányosan lett kitöltve és/vagy nem tartalmaz-
za teljes körően a mellékleteket, abban az esetben formai hiba miatt az eljá-rást 
meg kell ismételni (a kérelmet újra be kell adni).

A kérelem leadásának helye és határideje

Csatolandó mellékletek

Kiegészít ı információk

az adatlapot az egyesület hivatalos képviselıje mellett a szakosztályvezetı-nek 
is alá kell írnia

a pályázati adatlapot egy nyomtatott példányban kérjük csatolni.
a pályázati adatlapot excel (xls) formátumban is kérjük leadni.

kérjük, az adatlap minden rovatát kitölteni, az oldalakat beszámozni és aláírni. 

Kitöltött és minden oldalán aláírt pályázati adatla p

2010. évi munkaterv

A támogatás mértékér ıl és odaítélésér ıl Sárospatak Város Képvisel ı- testülete határoz.

A támogatás keretösszege: 12 700 000 Ft

A támogatottnak elkülönített bankszámlával (alszáml ával) kell 
rendelkeznie, amelyr ıl a kifizetett összegek utólagos finanszírozását 
kérheti a támogatás odaítélése esetén. Az alszámlán  vagy elkülönített 
számlán kizárólag a jelen támogatásban elszámolni k ívánt összegek 
szerepelhetnek.

egyesületi elnök

A beérkezés helye: Sárospatak Város Önkormányzata - Vighné Fehérvári Zsuzsa
3950 Sárospatak, Kossuth u. 44.

Beérkezési határidı: 2010. március 16.

A támogatás célja

A pályázati adatlap és a versenynaptár kitöltésével  kapcsolatban 
információ és segítség kérhet ı Vighné Fehérvári Zsuzsa szakreferensnél.

……………………………………… …………………………………….

Sárospataki székhelyő vagy sárospataki szakosztállyal rendelkezı 
sportegyesületek, egyesületek (szakosztályaik) vagy öntevékeny körök 

mőködésének támogatása

Amennyiben egy egyesület több hivatalos  szakosztállyal is rendelkezik, akkor 
szakosztályonként külön kell beadni a kérelmet (adatlapot) és mellékleteit.


